
Pos 

 

 1.4 B 
1 
2 
3 
4 

 

1.4 A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

1.6 
1 
2 
3 

No. 

15 
21 
52 

888 

16 
033 

51 
444 
025 

37 
38 

200 
43 
46 

333 
380 

25 
90 
33 

Nome 

COLOMBO/TONI 
ROBERTO/FELIPE/RODRIGO 
BRUNA/RICARDO/GABI 
GUSTAVO/CELIO/JAIRO 

BERNARDO/GABRIEL/FABIO 
PABLO/RENATO/IKE RAMOS 
LEANDRO/EDSOM/MATHIAS 
WELLINGTOM/WILTON/GUSTAVO 
EWERSON/TIAGO 
RAPHAEL/RENATO/RODRIGO 
THIAGO/WANDERSON 
GUSTAVO/DARIO/RODOLFO 
FLORISVALDO/BIBIAN 
RAFAEL VARGAS 
ARTHUR/THIAGO/GUSTAVO 
THIAGO/WANDERSON 

MARCELO PERILLO 
BETO/BETO FILHO/FERNANDO 
PABLO/RENATO/LEANDRO 

Classe 

 1.4 B 
 1.4 B 
 1.4 B 
 1.4 B 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 

1.6 
1.6 
1.6 

Melhor Tempo 

1:53.462 
1:54.107 

1:51.836 
1:51.982 
1:52.176 
1:52.394 
1:52.442 
1:52.665 
1:53.107 
1:53.142 
1:54.721 

1:47.898 
1:54.458 

Diff 

0.645 

0.146 
0.340 
0.558 
0.606 
0.829 
1.271 
1.306 
2.885 

6.560 

na volta. 

19 
3 
0 
0 

13 
17 

4 
2 
2 

10 
5 

19 
11 

0 
0 
0 

8 
3 
0 

 

Classificado pela melhor volta
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CRONOMETRAGEM                  COMISSARIO                 DIRETOR DE PROVA  

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

03 Horas de Goiania 2022 1.4 e 1.6 
Sabado 

2º Treino Livre 1.4 e 1.6 

Treino (1:30:00 Tempo) iniciado em 12:30:27 

Nova pista 0,000 Km 

29/01/2022 12:30 


